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Утве ктор МКОУ 
СОШ № 1
.Зарубин

МЕНЮ
На 15.05.2025г.

Завтрак 1-4 классы
Дата Наименование блюда Масса 

порций
К /калл

15.05.25г. Макароны отварные с маслом 
Тефтели (мясо говядина) 
Чай с лимоном и сахаром 
Хлеб белый пшеничный

Итого:

200 
100 
200 
35

535

223 
176,83 
27,6 
82

509,43
Обед 1-4 классы

Борщ с капустой и картофелем 
со сметаной
Макароны отварные
Тефтели (мясо говядина) 
Чай черный с лимоном и 
сахаром
Хлеб белый пшеничный

Итого:

200

200
100
200

60

760

149

223
176,83
27,6

140,57

717,0
Обед ОВЗ

♦
Борщ с капустой и картофелем 
со сметаной
Капуста тушеная с мясом
(говядина)
Хлеб белый пшеничный
Чай черный с сахаром
Итого:

250

200
100 
60
200
810

168,75

321
129
140,57
26,4
785,72

Бухгалтер: Карыпова Н.И.
Социальный педагог: -^^-Гельмель О.Н.


